
Presensi Kelas 
 
Program Studi: Manajemen Strata Dua (S-2)   Periode             : 2021/2022 Gasal 

Mata Kuliah      : MME2332 - Metodologi Penelitian  Nama Kelas    : 01 
Kurikulum         : 2016      Sistem Kuliah: Reguler 
Kapasitas           : 50      Peserta             : 20 

No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai 

Rencana & Realisasi 

Materi 
Pengajar Ruang 

1 Kamis, 19 

Agu 2021 

18:30 21:00 Dasar-dasar Penelitian 

Bisnis 

 

Dasar-dasar Penelitian 

Bisnis  

Dr. Dina Nurul Fitria, 

S.E.,M.T.,CSCA.,CRP.  

208 

2 Kamis, 26 

Agu 2021 

18:30 21:00 Perumusan Topik 

Penelitian 

 

Perumusan Topik 

Penelitian 

Dr. Dina Nurul Fitria, 

S.E.,M.T.,CSCA.,CRP.  

208 

3 Kamis, 2 

Sep 2021 

18:30 21:00 Peninjauan Literatur 

 

Peninjauan Literatur 

Dr. Dina Nurul Fitria, 

S.E.,M.T.,CSCA.,CRP.  

208 

4 Kamis, 9 

Sep 2021 
18:30 21:00 Filosofi dan Pendekatan 

Penelitian Bisnis 

 

Filosofi dan Pendekatan 

Penelitian Bisnis 

Dr. Dina Nurul Fitria, 

S.E.,M.T.,CSCA.,CRP.  

208 

5 Kamis, 16 

Sep 2021 

18:30 21:00 Perumusan Rancangan 

Penelitian 

 

Perumusan Rancangan 

Penelitian 

Dr. Dina Nurul Fitria, 

S.E.,M.T.,CSCA.,CRP.  

208 

6 Kamis, 23 

Sep 2021 

18:30 21:00 Akses dan Etika Penelitian 

 

Akses dan Etika Penelitian 
 

Dr. Dina Nurul Fitria, 

S.E.,M.T.,CSCA.,CRP.  

208 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai 

Rencana & Realisasi 

Materi 
Pengajar Ruang 

7 Kamis, 30 

Sep 2021 

18:30 21:00 Pemilihan Sampel 

 

Pemilihan Sampel 
 

Dr. Dina Nurul Fitria, 

S.E.,M.T.,CSCA.,CRP.  

208 

8 Kamis, 7 

Okt 2021 
18:30 21:00 UTS 

 

UTS 

Dr. Dina Nurul Fitria, 

S.E.,M.T.,CSCA.,CRP.  

208 

9 Kamis, 14 

Okt 2021 

18:30 21:00 Penggunaan Data Sekunder 

 

Penggunaan Data Sekunder 

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, 

M.Sc., Ph.D. 

208 

10 Kamis, 21 

Okt 2021 

18:30 21:00 Pengumpulan Data Primer 

Melalui Observasi 

 

Pengumpulan Data Primer 

Melalui Observasi. 

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, 

M.Sc., Ph.D. 

208 

11 Kamis, 28 

Okt 2021 

18:30 21:00 Pengumpulan Data Primer 

Melalui Wawancara. 

 

Pengumpulan Data Primer 

Melalui Wawancara. 

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, 

M.Sc., Ph.D. 

208 

12 Kamis, 4 

Nov 2021 
18:30 21:00 Pengumpulan Data Primer 

Menggunakan Kuesioner 

 

Pengumpulan Data Primer 

Menggunakan Kuesioner 

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, 

M.Sc., Ph.D. 
208 

13 Kamis, 11 

Nov 2021 

18:30 21:00 Analisis Data Kuantitatif 

 

Analisis Data Kuantitatif 

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, 

M.Sc., Ph.D. 

208 

14 Kamis, 18 

Nov 2021 

18:30 21:00 Analisis Data Kualitatif 

 

Analisis Data Kualitatif 

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, 

M.Sc., Ph.D. 

208 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai 

Rencana & Realisasi 

Materi 
Pengajar Ruang 

15 Kamis, 25 

Nov 2021 

18:30 21:00 Penulisan dan Penyajian 

Laporan Penelitian 

 

Penulisan dan Penyajian 

Laporan Penelitian 

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, 

M.Sc., Ph.D. 

208 

16 Kamis, 9 

Des 2021 

18:30 21:00 UAS 

 

Ujian Tengah Semester 

(UAS) 

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, 

M.Sc., Ph.D. 

208 

SEVIMA 

 

Laporan Prosentase Absensi Mahasiswa 

Mata kuliah : Metodologi Penelitian               Nama Kelas : 01 

Dosen Pengajar : Dr. Dina Nurul Fitria, S.E.,M.T.,CSCA.,CRP. 
Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D. 

   

No NIM NAMA JUMLAH 

KULIAH 

JUMLAH 

ALFA 

JUMLAH 

HADIR 

JUMLAH 

IJIN 

JUMLAH 

SAKIT 

JUMLAH 

TERHITUNG 
HADIR 

PROSENTASE 

1 20202006 YOGI WALDINGGA 16 0 16 0 0 16 100% 

2 20202016 AGUS TRI IRAWAN 16 0 16 0 0 16 100% 

3 20202017 ALAN PRADANA PUTERA 16 0 15 1 0 16 100% 

4 20202003 TIARA PERMANA 16 0 16 0 0 16 100% 

5 20202028 HILMAN SHOPI AMARULLAH 16 0 16 0 0 16 100% 

6 20202010 ELY YULIANTI 16 0 16 0 0 16 100% 

7 20202005 NURAINI 16 0 15 1 0 16 100% 

8 20202018 HAMZAH ALI GHIFARI 16 0 16 0 0 16 100% 

9 20202026 MUHAMMAD RICKY SYAHPUTRA HENDRI 16 0 16 0 0 16 100% 

10 20202013 SUPRIYANTO 16 0 16 0 0 16 100% 

11 20202025 PETTY DITA ANGGRAENY 16 0 16 0 0 16 100% 

12 20202022 NEVA APRILIA ELISTIANA 16 0 16 0 0 16 100% 

13 20202002 FITRI NURAENI 16 0 16 0 0 16 100% 

14 20202024 HERU SUKAMTO 16 0 15 1 0 16 100% 

15 20202007 SUDARIANTO 16 0 16 0 0 16 100% 

16 20202009 HUSEN MAULUDIN 16 0 16 0 0 16 100% 

17 20202027 ANISYAH NUR KUSWATI 16 0 16 0 0 16 100% 

http://sevima.co.id/


18 20202004 FAIRUZ FATIN 16 0 16 0 0 16 100% 

19 20202021 ANGGIA BOANTUA SIAHAAN 16 0 16 0 0 16 100% 

20 20202008 ELON DAHLAN 16 0 16 0 0 16 100% 



 

No NIM Nama Info 
Hadir 

(%) 

TUGAS 
INDIVIDU 
(40.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(30.00%) 

Nilai Grade Lulus 

1 20202002 FITRI NURAENI 

 

100.00 80.00 100.00 85.00 87.50 A 

 

2 20202003 TIARA PERMANA 

 

100.00 100.00 98.00 80.00 93.40 A 

 

3 20202004 FAIRUZ FATIN 

 

100.00 67.00 82.00 75.00 73.90 B 

 

4 20202005 NURAINI 

 

100.00 80.00 90.00 85.00 84.50 A- 

 

5 20202006 YOGI WALDINGGA 

 

100.00 100.00 90.00 75.00 89.50 A 

 

6 20202007 SUDARIANTO 

 

100.00 100.00 87.00 85.00 91.60 A 

 

7 20202008 ELON DAHLAN 

 

100.00 100.00 90.00 85.00 92.50 A 

 

8 20202009 HUSEN MAULUDIN 

 

100.00 75.00 95.00 80.00 82.50 A- 

 

9 20202010 ELY YULIANTI 

 

100.00 70.00 91.00 90.00 82.30 A- 

 

10 20202013 SUPRIYANTO 

 

100.00 90.00 100.00 90.00 93.00 A 

 

11 20202016 AGUS TRI IRAWAN 

 

100.00 90.00 95.00 80.00 88.50 A 

 

12 20202017 ALAN PRADANA PUTERA 

 

100.00 70.00 85.00 80.00 77.50 B+ 

 

13 20202018 HAMZAH ALI GHIFARI 

 

100.00 73.00 90.00 75.00 78.70 B+ 

 

14 20202021 ANGGIA BOANTUA 
SIAHAAN 

 

100.00 100.00 100.00 90.00 97.00 A 

 

15 20202022 NEVA APRILIA ELISTIANA 

 

100.00 70.00 82.00 85.00 78.10 B+ 

 

16 20202024 HERU SUKAMTO 

 

100.00 70.00 85.00 85.00 79.00 B+ 

 

17 20202025 PETTY DITA ANGGRAENY 

 

100.00 100.00 100.00 95.00 98.50 A 

 

18 20202026 MUHAMMAD RICKY 
SYAHPUTRA HENDRI 

 

100.00 90.00 97.00 90.00 92.10 A 

 

19 20202027 ANISYAH NUR KUSWATI 

 

100.00 80.00 95.00 85.00 86.00 A 

 

20 20202028 HILMAN SHOPI 
AMARULLAH 

 

100.00 85.00 95.00 70.00 83.50 A- 

 


